UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA DM/CCE/UFES Nº 36, de 15 de agosto de 2024

O Chefe do Departamento de Matemática, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, usando de
suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Criar a Comissão Especial para análise de Relatório MEI e solicitação de aumento na oferta de
vagas do curso de administração composta pelos docentes a seguir:

I - Daniela Paula Demuner - SIAPE: 2716856;

II - Marta Jakubowicz Batoreo - SIAPE: 2325136; e

III - Matheus Brioschi Herkenhoff Vieira - SIAPE: 1801020.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 15/08/2024.

Apoenã Passos Passamani

Chefe do Departamento de Matemática

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] b1e374a9c78ca6f39bc4df2004a424c17d95c3c6ed78afe7989ab52fa37077e6

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

15/08/2024 às 16:13:59

Portaria CCE-UFES N 36 de 15 de agosto de 2024
Data e Hora de Criação: 15/08/2024 às 16:11:30

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria CCE-UFES N 36 de 15 de agosto de 2024.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: b1e374a9c78ca6f39bc4df2004a424c17d95c3c6ed78afe7989ab52fa37077e6

[SHA512]: 5220f604be85ae61b53372f239b3d7d1f331f843964d8d13648de5de670a69cbb55db34cdcf0680354865f51d0f96b080d06d4e2e603b49d80b617e52f8f3d06

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Apoenã Passos Passamani (apoena.passamani@ufes.br)

Data/Hora: 15/08/2024 - 16:13:59, IP: 187.36.170.22, Geolocalização: [-20.287903, -40.295180]

[SHA256]: 12d55b721c41e1839eef30070a085e9c244fedee85930c472c6960b08eac9aba

Histórico de eventos registrados neste envelope

15/08/2024 16:13:59 - Envelope finalizado por apoena.passamani@ufes.br, IP 187.36.170.22

15/08/2024 16:13:59 - Assinatura realizada por apoena.passamani@ufes.br, IP 187.36.170.22

15/08/2024 16:13:34 - Envelope visualizado por apoena.passamani@ufes.br, IP 187.36.170.22

15/08/2024 16:11:37 - Envelope registrado na Blockchain por edcarlos.barbosa@ufes.br, IP 187.73.226.127

15/08/2024 16:11:37 - Envelope encaminhado para assinaturas por edcarlos.barbosa@ufes.br, IP 187.73.226.127

15/08/2024 16:11:31 - Envelope criado por edcarlos.barbosa@ufes.br, IP 187.73.226.127

		2024-08-15T16:13:59-0300